ทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๕ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาผลิตและติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงมายเลข ๒๐๕๔ และทางหลวงหมายเลข ๒๐๖๕ จำนวน ๑

งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทัพพ์พลัส99 จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๒,๖๗๒.๘๔ บาท (สองแสนสองหมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

มนูน อักษรจันทร์ 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ